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ANTECKNINGAR OAR3 
Mötets öppnande 
Välkomna!  

Närvarande 
Alfred Kedhammar - Vice Ordförande ($$) 

Ellen Engquist - KUTA ($$) 

Simon Dahlberg- kassör ($$) 

Oskar Westöö - VINO (IN) 

Adrian Södergren - TryggO och C-red (KEQ och Hvitterhetutskottet) 

Elin Sergel - pH-sur (pHeuseriet) 

Madeleine Lövås -  BluffO (Bluffis) 

Axel Rasmussen - pH-bas (pHeuseriet) 

Lou Hellquist - sexmästarinna (KK) 

Love Wiklund - TLCnous (TLC) 

Erik Estreen - STYRMAN (KOMPIS) 

Erik Lyreen - Ligandansvarig (Liganderna) 

Matilda Fornstad - SousChef(KÄKA) 

Viktor Fredlund - MasterChef (KÄKA) 

Dennis Rootsi - Ekonomiansvarig Krexet (Krexet) 

Ali Al Husseinat - Direktör Krexet (Krexet) 

Martin Wood - lokalansvarig ($$) 

Hans Jiang - Nr1 ($$) 

Sofie Rehnström - Sekreterare ($$) 
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Meddelanden 
pHesueriet meddelar att de har bestämt att datum för Sittningen blir den 16:e maj.   

TLC meddelar att anmälan till Oldies kommer i veckan.  

KÄKA meddelar att de behöver hjälp att laga mat till SM. Planeringen är fixad men de                               
behöver lite mer folk som hjälper till att handla och laga mat. De saknar ungefär 4-5                               
personer.  

TryggO vill påminna om när man lägger ut på Facebook för sitt organ alltid lägga en engelsk                                 
översättning tillsammans med texten. 

Ligandansvarig meddelar att det har sett skräpigt ut i Draget på sistone. Han vill att man ska                                 
tänka på att hålla det snyggt och fint. 

Presentation från styrelsen 
All information finns även och mer utförlig i “guide för ansvariga” som finns att läsa på hemsidan.  

Kassör Simon 
Simon sköter bokföringen för alla organ som inte har en egen bokföringsansvarig.                       
Kvittoredovisningar ska lämnas in två veckor efter ett köp, om kvittoredovisningen blir                       
försenad går det att lämna in i efterhand men gör det helst så fort som möjligt. Gå gärna                                   
igenom med alla ledamöter om hur man kvittoredovisar. Blanketterna hämtas och lämnas i                         
SekFunk. För att anmäla iZettle måste man anmäla två veckor i förväg. Den förvaras i                             
kassaskåpet eller i mellanförrådet.   

Vice Ordförande Alfred 
Alfred är övergripande ekonomiskt ansvarig för arbetet i BAR. Budgeten finns att läsa på                           
hemsidan men kommer inte presenteras i detalj på OAR. Den går att påverka genom att                             
lägga fram ett ändringsförslag. Till exempel ska internrep användas för kul saker i organet,                           
om det är något organet varje år lägger mycket av internrepet på överväg istället att lägga ett                                 
förslag på att ändra budgeten. All bokföring förvaras i mötesrummet och det är fritt fram att                               
när som läsa eller gå igenom den. Lämna den dock i mötesrummet snälla!! 

Kommunikation Lovisa 
Lovisa kunde ej närvara på mötet så all information kommer istället förmedlas mer i detalj på mejl. 

Lovisa hanterar kortacseeser och mejllistor. Be era ledamöter fylla i access formuläret som                         
finns på hemsidan. Använd gärna hemsidan mycket, all information finns där. Inför SM4                         
kommer även alla val presenteras på hemsidan. Mejla Lovisa på webmaster@k.kth.se om ni                         
har val ni vill ska marknadsföras på hemsidan. Periodsmejlet för period 4 kommer snart                           
arbetas fram. Schemat för instagram är satt. 
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Lokal Martin 
Ansvarar för alla nycklar i och till Draget. Tar även fram städschemat, vilket han uppmuntrar                             
alla att hålla koll på och följa.  

Eventkoordinator Bjarne 
Ansvar för lokalbokningar, både Draget och andra lokaler på KTH. Alltså inte lokalansvarig                         
som ansvarar för lokalbokningar. Mötesrummet bokas nu genom hemsidan. Det finns även                       
en QR-kod på anslagstavlan utanför mötesrummet som kan användas. Bjarne ansvarar även                       
för att visa saker på TVn i Draget. Den är bra för att visa memes men fungerar även väldigt                                     
bra för att sprida info om event. Kontakta Bjarne om ni vill att något ska upp på den. .  

Kontaktpersoner i styrelsen 
Varje organ har en kontaktperson i styrelsen för att underlätta kontakten mellan organen och                           
styrelsen. Vid frågor eller funderingar kontakta i första hand er kontaktperson.  

Elin - KK, MD, KF, UK. 

Alfred - KK, BAR, KÖN,  

Simon - Krexet, TLC, IN 

Bjarne - KOMPIS, pH, Paparazzi.  

Martin - Liganderna, KÄKA, Bluffis, TUT, SOFT. 

Ellen -  SN, KNUT.  

Sofie - Valberedningen, Talmanspresidiet, KEq 

Lovisa - CHUST, CIA, KN, HU. 

 

Bjarne Falk, eventkoordinator ($$), anslöt till mötet.  

KK 
Om ert organ vill ha event i Draget där det kommer serveras alkohol anmäl till Nihma minst                                 
två veckor i förväg. Försök först själva hitta någon som kan vara ansvarig för                           
alkoholserveringen men annars kontakta KK. Om ert organ ska ha en sittningen med alkohol                           
kontakta Spritis minst två veckor innan eventet. Det är viktigt för att de ska veta hur mycket                                 
och vad de ska beställa. Vill man ha en genomgång av hur det fungerar att hålla i ett event så                                       
snacka med Mästarna så kan de fixa det. Det går inte längre att spontanöppna baren. De nya                                 
väktarna vill inte bli kontaktade lika ofta och helst endast i nödfall, exempelvis vid slagsmål                             
på ett event eller liknande. Larmrummret är 08-790 99 00.  
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Krexet  
Direktionen i Krexet har upplevt en negativ attityd mot Krexet och de som är aktiva i                               
organet.Bemötandet är främst från äldre studenter eller sektionsaktiva men även från                     
organasvariga. Det gäller både folk som tidigare har varit med i Krexet och folk som inte har                                 
det. Att folk pratar dåligt om Krexet och behandlar dess ledamöter dåligt gör det svårt att få                                 
folk att vara taggade på att vara med. Både nya och äldre studenter, samt nuvarande                             
ledamöter.  

Diskuterade frågan i mindre grupper. Diskussionen gällde inte endast Krexet utan det diskuterades hur alla                             
upplever stämningen på sektionen och mellan organen. Alfred ställde frågan “hur märks det av på Kemi att                                 
vi har en “klick-kultur?””, med tanke på att kemi har fler organ än de flesta andra sektioner.  

Sammanfattning vad diskussionen ledde fram till:  

- Status på Nøllespexet vs Krexet? Konstaterades att Nøllespexet hypas mer.  
- Skillnad på dålig behandling och status.  
- Organ stämplas av sina gamlingar. Fördomar har jetlag.  
- Osynligt arbete uppskattas inte.  
- Organ med större urval - högre status.  
- Ansvariga har inflytande över attityd. Uppsikt över ledamöter.  
- Va SNELA 
- Konflikter mellan ansvariga kan fortplantas.  
- Prata med varandra istället för om varandra 
- Synbart och INBJUDANDE skoj!! 

Det är svårt att bajsa på någon som giggar - Martin.  

Dokument med riktlinjer till event med gamlingar 
Bordlägger punkten till OAR4. 

Kom ihåg att alltid erbjuda alkoholfria alternativ på alla event.  

Nästa OAR 
Doodle för datum i P4 kommer i Facebookgruppen men efter SM3 ifall folk vill inviga sina                               
efterträdare (som väljs på SM3).  Antagligen blir det i slutet av mars eller tidigt i april.  

Mötets avslutande  
Vice Ordförande Alfred avslutade mötet 19:42.  
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